spojenými včetně práva nájmu k Předmětným jednotkám a Kupující jej přijímá do svého 

výlučného vlastnictví. 

2. Předmět koupě přechází na Kupující dnem předložení této Smlouvy Družstvu. 

IV. 

Cena Družstevního podílu 

1. Cena Družstevního podílu činí 16.121.000,- Kč (slovy: šestnáct milionů sto dvacet jedna 

tisíc korun českých), byla uhrazena před podpisem této Smlouvy, což Prodávající tímto 

stvrzuje. 

2. Případné administrativní náklady Družstva spojené s převodem podílu nese Kupující. 

3. Prodávající prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy prostřednictvím příspěvku do

[...]

Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže Prodávající nesplnil svoji 

povinnost dle čl. IV. odst. 3 ani v náhradní lhůtě 14 dnů. 

VII. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

1. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500.000,- Kč (slovy: 

jeden milion pět set tisíc korun českých), poruší povinnosti dle čl. IV. odst. 3 ani v náhradní 

lhůtě 14 dnů, čímž není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.